

Antreprenor "Leocons Plus" SRL
 (denumirea)

Investitor Directia de invatamint
 (denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate **291 017,78 lei**

P r o c e s - v e r b a l nr.2

de receptie a lucrarilor executate
 pe __noiembrie__an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia tocurilor				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	13,0000	25,04 22,94	325,54 298,24
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betogrund	m2	13,0000	32,84 25,49	426,92 331,38
3	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	41,0000	140,10 130,85	5 743,98 5 365,01
4	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m	41,0000	30,85 22,09	1 264,79 905,78
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	13,0000	140,86 103,66	1 831,17 1 347,62
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	13,0000	32,30	419,89

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			16,99	220,92
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	13,0000	56,22 46,73	730,82 607,53
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	13,0000	29,70 25,49	386,05 331,38
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	13,0000	86,20 63,73	1 120,65 828,46
10	CI05A	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executarea pervazurilor	m2	1,8000	833,37 509,82	1 500,07 917,68
		<i>Total</i>	lei			13 749,88
		Total capitol: Inclusiv salariu				13 749,88 11 154,00
		2. Pardoseli (sala de ocupatii)				
11	RpCK35A	Curatarea stratului-suport din beton	m2	31,0000	48,52 48,43	1 504,21 1 501,42
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betogrund	m2	31,0000	32,84 25,49	1 018,03 790,22
13	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	31,0000	112,42 19,88	3 485,00 616,37
14	CG35A	Pardoseli din pavele de caciuc de 3 cm grosime	m2	31,0000	731,31 127,45	22 670,67 3 951,10

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			28 677,91
		Total capitol: Inclusiv salariu				28 677,91 6 859,11
		3. Bloc sanitar				
		3.1. Demontari, desfaceri				
15	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,0000	93,47 93,47	93,47 93,47
16	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	80,72 80,72	80,72 80,72
17	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	3,0000	31,19 25,49	93,58 76,48
18	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	17,0000	137,81 135,95	2 342,70 2 311,18
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	27,0000	25,04 22,94	676,13 619,43
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,8000	35,69 35,69	64,24 64,24
21	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	5,0000	16,35 13,60	81,73 67,98
22	RpIA48A	Demontarea boilerului cu capacitatea de pina la 500 l	buc	1,0000	628,27 499,62	628,27 499,62
		Total	lei			4 060,84
		Total capitol: Inclusiv salariu				4 060,84 3 813,12
		3.2. Lucrari interioare				
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	3,0000	120,11 59,48	360,33 178,44
24	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe	m2	27,0000	308,76	8 336,42

1	2	3	4	5	6	7
		impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti			195,43	5 276,64
25	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	30,0000	62,54 33,99	1 876,26 1 019,64
26	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	7,0000	140,86 103,66	986,00 725,64
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	7,0000	32,30 16,99	226,10 118,96
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,0000	56,22 46,73	393,54 327,14
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	7,0000	6,75 2,55	47,27 17,84
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate	m2	7,0000	69,21 46,73	484,46 327,13

1	2	3	4	5	6	7
		in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
31	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	3,0000	299,25 162,29	897,76 486,88
32	CI05A	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la care se impun cerinte deosebite prin proiectul de arhitectura	m2	20,0000	833,37 509,82	16 667,30 10 196,40
33	RpSC25A	Montarea vasului pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc	1,0000	3 031,55 450,34	3 031,55 450,34
34	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	1 248,75 186,93	1 248,75 186,93
35	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,8000	3 265,60 68,83	5 878,08 123,89
36	SE44A	Montarea incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44	buc	1,0000	362,45 243,87	362,45 243,87

1	2	3	4	5	6	7
		kg,, montata pe console fixate in perete				
		Total	lei			40 796,27
		Total capitol: Inclusiv salariu				40 796,27 19 679,74
		Total	lei			44 857,11
		Total capitol: Inclusiv salariu				44 857,11 23 492,86
		4. Cabinete				
37	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	35,0000	46,28 44,18	1 619,95 1 546,45
38	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	11,0000	43,23 39,09	475,48 429,94
39	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,4500	35,68 35,68	51,74 51,74
40	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	50,0000	104,50 91,77	5 225,06 4 588,38
41	RpCR29A	Curatarea si pregatirea podului si peretilor pentru vopsit	m2	233,0000	53,84 36,54	12 544,04 8 513,14
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	233,0000	21,20 16,99	4 939,36 3 959,60
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	233,0000	94,70 72,22	22 065,22 16 828,31

1	2	3	4	5	6	7
44	CF10A	Tencuieli interioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	35,0000	194,42 135,95	6 804,76 4 758,32
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	35,0000	200,34 163,14	7 011,81 5 709,98
46	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	35,0000	32,30 16,99	1 130,48 594,79
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	35,0000	56,22 46,73	1 967,63 1 635,67
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,0000	6,75 2,55	236,39 89,22
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,0000	69,21 46,73	2 422,33 1 635,67
50	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	11,0000	245,46 39,77	2 700,11 437,43
51	CG47A	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat)	m2	11,0000	399,36 160,59	4 393,00 1 766,53
52	CG09A1	Plinte din PVC, montate	m	15,0000	65,13	976,99

1	2	3	4	5	6	7
		orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp			59,48	892,19
53	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	11,0000	299,25 162,29	3 291,80 1 785,22
54	CK18A	Montarea baghetelor din polisteren	m	15,0000	39,72 25,49	595,87 382,36
55	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,4500	3 265,60 68,83	4 735,12 99,80
56	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	1,0000	526,12 92,62	526,12 92,62
		<i>Total</i>	lei			83 713,26
		Total capitol: Inclusiv salariu				83 713,26 55 797,36

		Total	lei	170 998,16
		Asigurari sociale	24 %	23 352,80
		Transport	10 %	7 223,98
		Total CD		201 574,94
		Cheltuieli de regie	13,5 %	27 212,62
		Beneficiu de deviz	6 %	13 727,26
		Total		242 514,82
		TVA	20 %	48 502,96
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		291 017,78 97 303,33

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
"Leocons Plus" SRL

Investitor
Directia de invatamint

(denumirea)

(denumirea)

Gospodinov Iu

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.